
 

 

                                                                                   

  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сьомої сесії восьмого скликання 

 

 

24 лютого 2021 року № 208 

 

 

Про припинення договору оренди  

земельної ділянки з КП „Смотриківське“ 

 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 120, 141 Земельного кодексу 

України, статті 31 Закону України „Про оренду землі“, враховуючи висновки 

постійної комісії міської ради з питань земельних відносин та охорони природи, 

на підставі поданих документів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити достроково договір оренди земельної ділянки площею 

45,1000 га (кадастровий номер 5323885200:00:026:0022, цільове призначення: 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва), розташовану за 

межами населених пунктів в адміністративних межах Пирятинської міської 

ради Полтавської області, укладений з комунальним підприємством 

„Смотриківське“ (Комар В.О.) 09 квітня 2019 року, згідно з поданою заявою. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В., відділ із 

земельних та екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та 

постійну комісію з питань земельних відносин та охорони природи            

(Гусак О.М.). 
 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови С.ПАЗЮК 

 


